
470 2022-11-11

*ORD000000558317*

(1) - OC 4000689765 entregar el lunes 2 de enero en un horario de 11 a 14 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

530647

Método de Pago:

Plazo: ORD000000558317

FAC

OC4000689765
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METROPOLI PATRIOTISMO

AV PATRIOTISMO 201 Y 229  SAN PEDRO DE LOS PINOS

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO

CDMX. 2022-12-30T16:17:42 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 2  1,096.46 548.23(02)8428688042051 Medio Chorizo Cular de Bellota 100% Iberico Beher PiezaPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,096.46 0.00 0.000010000021676H87

50112009 2  2,192.88 1,096.44(02)8428688040057 Medio Lomo Iberico Beher PiezaPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 2,192.88 0.00 0.000010000021675H87

50112009 2  1,096.46 548.23(02)8428688044055 Medio Salchichon Cular de Bellota 100% Iberico Beher PiezaPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,096.46 0.00 0.000010000021677H87

50406500 12  624.24 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43022  43  1333  2000499 2022-04-15 624.24 0.00 0.000010000021165H87

50151500 12  2,089.92 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 2,089.92 0.00 0.000010000002728H87

50151500 12  1,975.92 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 1,975.92 0.00 0.000010000002722H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  9,075.88

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  9,075.88

Cajas 

Piezas  42

Otros

CONTENIDO

NUEVE MIL SETENTA Y CINCO PESOS 88/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,008.34

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
VdPkGXivCvuh62s1xtNVaOppw0WuIEk78uKpYP4+5OE9nKYqdPV1vXKnQQ8O0aY89IwIndiS7iMAgOXtiRjqpJS8hht0AMnCnZyx1KVEWt+QEWiqHekzD2tUzGW4vv2ihagGWq0HGgN7U5Ql2svuTZmug0jl4SBtiWCwWhcDg
/BM0vf+fzMooUR3+BR0B5GZlNLJ//298bys3y2ZSuHolGqlWzQAEdwNKaed7j2sTpIiisfYG2SdZQG4L4+dA8N4BCIrGvjNYS/lStmmA/J6P/ThXqbYokjw6/i5z7Dkg4lhT/NEnMwS07QSuc5W4PTP7FWK4dlMEX/Qn/GCZvwDMQ
==

FOLIO FISCAL: 072EC60D-49E3-4EB9-A47A-6820BCE6C62D                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-30T16:37:52

SELLO DEL SAT  

kmLtR7IkeqTgt/CG11BiIb5p1SbWOOMIczncgkR2tf+lhrc/yb1iTLMouSF6hJ9r2UXZFxInl26wL/sRxD4wHo//mF1rUEtaWijyJELC0Sv25s0Oj

8/3ADAtEYAroQ4aUP/kKXJXaPJj9WQf7FRLZjfBcRBwY9h+ArvuUJWs/hON3Vt+A7rvztwsuW2KjGEJPJXYqQ91st/BDDAh45dxC7E0rqA

F3/tbiThScaAotZho2Oz6XXJK7dEoeW49nKuVqgDmfECoSOK6lkUsY3eJ9RtoxsF1fdEabrhuRiU23zrkrChthDMGB7tL9iwMZDyjKeNjBYE

cHuuupiYRuosKpA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|072EC60D-49E3-4EB9-A47A-6820BCE6C62D|2022-12-30T16:37:52|LEV031201SE6|VdPkGXivCvuh62s1xtNVaOppw0WuIEk78uKp

YP4+5OE9nKYqdPV1vXKnQQ8O0aY89IwIndiS7iMAgOXtiRjqpJS8hht0AMnCnZyx1KVEWt+QEWiqHekzD2tUzGW4vv2ihagGWq0HGg

N7U5Ql2svuTZmug0jl4SBtiWCwWhcDg/BM0vf+fzMooUR3+BR0B5GZlNLJ//298bys3y2ZSuHolGqlWzQAEdwNKaed7j2sTpIiisfYG2SdZ

QG4L4+dA8N4BCIrGvjNYS/lStmmA/J6P/ThXqbYokjw6/i5z7Dkg4lhT/NEnMwS07QSuc5W4PTP7FWK4dlMEX/Qn/GCZvwDMQ==|00001

000000506248998||

AHEEEHAPCOBDELKEBFFMIDNMFHLEFHCGJPJNEMNJPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMHIGEKBHJGIPMHBHAHFHAONCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
ENDFICFBNAIBODAHNLALGNDJFBFBHGIBMCEDJGOKDIBMFJEIOFJFC
LFAJLBFLBJKPKMAHIOJIMKJNEIBPIEGOOMPFDFJIOHMGDLGKHPBCB
GECPBOFLDCJAHKDOKKEJCLMJLJMGHAPLDPIMIMNGOPHONHJGMEKOL
JOJEHJFEOFBNHJAONKDGJDPHBLHIHDBMKCEGOEHNDJDJGJEOKGNAO
LEJFAHFHAAALJLMLDJIJDNIAAHFHAPOBKLOLGAAAJIEBAHFHAADMI
FDEODBFEGLCJFPLMBKBBPJOKEEAADCMADHIJMGNDKJOKEECDGAMGH
ICDPKNFHIFNDKEABCIPLLDCMPIPBEKBHMBEPKKNBBAACMLLBDCHPC
IFNBINFNONKCIODHDMNJCDJPPENIPFENIHOFHPALOBEODBMDOGDDJ
BIKNJNFOBFJCKFJOHMJFBJLCKBDMNAPJHIALIJEMKIMKCEKOHDGHK
MNNFNNEPAFKAFEJKDALNNNBLAHFHAADMIMENJLPLGHJBAHFHALFID
APBBBPAPJJJBEGPOGPPJOPHOHGBHAAMGOEHEFJJMMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHPHHHPPPHPPPPPPPHHPHHPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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